平成３０年５月１０日

各 位

会 社 名 株式会社 栄電子

代表者名 代表取締役会長 染谷 英雄

 （ＪＡＳＤＡＱ・コード ７５６７）

問合せ先 取締役副社長

管理本部長   津田百子

 （TEL．０３-６３８５-７２４０）

代表取締役及び役員の異動に関するお知らせ

当社は、平成３０年５月９日開催の取締役会において、下記のとおり任期満了に伴う取締役及び監査役並び

に異動に伴う監査役の選任を決議いたしましたのでお知らせいたします。

なお、本件につきましては、平成３０年６月２８日開催予定の当社第５１期定時株主総会及びその後開催予

定の取締役会の決議により正式決定する予定です。

記

１．代表取締役及び役員の異動の内容

候補者氏名 新 役 職 名 現 役 職 名

染 谷  英 雄 取締役会長兼社長（代表取締役） 取締役会長（代表取締役）

津 田  百 子 取締役（重任） 取締役副社長

荒 井    功 取締役（新任） 購買部長

石 川  雅 也 取締役（社外取締役・重任） 取締役（社外取締役）

内 田    淳 監査役（常勤・新任） 東栄電子株式会社監査役

丹 呉  常 夫 監査役（社外監査役・重任） 監査役（社外監査役）

東 澤  雅 樹 退 任 取締役社長（代表取締役）

伊 賀  憲 三 退 任 取締役

䑓 蔵  万留美 退 任 監査役（常勤）

２．新任取締役及び監査役候補者の略歴

  ■氏  名  荒 井  功

   生年月日  昭和４７年１１月２８日生

   略  歴  平成 ８年４月 入社

         平成２１年６月 本社営業部営業２課長

         平成２８年６月 購買部購買課長

         平成３０年４月 購買部長(現任)

  ■氏  名  内 田  淳

   生年月日  昭和１７年８月２１日生

   略  歴  平成 ２年３月 当社入社

         平成 ３年４月 経理部長

         平成 ９年６月 常勤監査役

         平成１８年６月 取締役

         平成２３年６月 東栄電子株式会社取締役

         平成２５年６月 当社常勤監査役

         平成２９年６月 東栄電子株式会社常勤監査役(現任)

以上